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ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

Quality Sistemas
Exercicio: 2020
Més Atual: Abril

e DADOS DO EMPENHO

Nota de Empenhao

N.° Empenho..: 1807

Tipo..:

Ordinario

Data.: 16/4/2020

—DADOS DO CREDOR
Nome.........:
Endereco....:
Telefone.....: (66) 8438-4604
Banco.....:

—VALOR

84517 - SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO - ME

Outros R SABINO PEREIRA COSTA, SN,

Género Despesa.... MATERIAL DE CONSUMO

Agéncia:

C.N.P.JIC.P.F...: 22.675.153/0001-71

Cidade: Novo Santo Anténio

Conta:

UF. MT

38,00 (Trinta e Oito Reais.)

—HISTORICO

— DADOS DA DOTAGAO

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO
PREVENGCAO DA DOENGA COVID - 19,

ELASTICO PARA CONFECGAO DE MASCAR|

A PARA USUARIOS DA ASSISTENCIA SOCIAL, A FIM DE

Céd Reduzido.: 315

Org. Unid.........: 08.002
Fungdo............: 08
Sub-Funcgéo...... 244
Programa.......... 0375
Proj./Ativ........... 2040

El. Despesa...... 3.3.90.30.00

SubElemento...: 23
F. de Recursos.: 0129

—DETALHAMENTO DA FONTE

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Assisténcia Social

Assisténcia Comunitaria
GESTAO DO SISTEMA ASSISTENCIAL SOCIAL
MANUTENGAO E ENCARGOS C/ FUNDO MUNI(

Material de Consumo

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional

CIPAL DE PROMOGAO SOCIAL

de Assisténcia Social - FNAS

0129.000 Sem Detalhamento da Destinacdo de Recursos

38,00
REQUISIGAO
9292 1115/2020 SOLICITO AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO ELASTICO PARA CONFECGAOQ DE 16/04/2020 0,00
MASCARA PARA USUARIOS DA ASSISTENCIA SOCIAL, A FIM DE PREVENGAO DA DOENCA COVID -
19.
VALORES DA DOTAGAO
Saldo Anterior....: 40.981,06 Lang. Empenho..: 38,00 Saldo Atual.......... 40.943,06
' ORDENADOR DA D’TSPE = /ﬁy? ORDENADOR DA DESPESA
&t~ A% UEIRA RAFAEL ALVES DANTAS
PREFEITO CONTADOR
Por ser verdade, firmo o presente
Credor - Doc. n°®:
Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestao Publica. v.3.0.5.58-383.0 4.20 8.43 20 Pégina 1 de 1

Usuario: ZILVAN




PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

ESTADO DE MATO GROSSO

Exercicio: 2020
Més atual: Abril

Nota de Liquidagdo

r DADOS DA LIQUIDAGAO

— HISTORICO

N° da Liquidagio: 1 Tipo: Liquidagao de Empenho Data......:  20/04/2020
N° do Empenho: 1807 Data do empenho....: 16/4/2020 Processo:
—DADOS DO CREDOR
Nome...: 84517 - SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO - ME C.N.P.J/C.P.F: 22.675.153/0001-71
Enderego: Outros R SABINO PEREIRA COSTA, SN, Cidade: Noyo Santo Anténio UF: w
Telefone.....: FAX....:
Banco...... Agéncia:  Conta:
L VALORES
Valor do EMPENNO. ... b 38,00
Valor da Nota de Liquidagéo ...................... 38,00
Valor @ LIQUITA.............oovoimreeeie e e L 0,00
VBIOE PrOCESSAUD. vuiuriv it isis ooy b aihs e i ceeevserenamsese oeemes e seeceeseseese e bsihs 38,00
Valor Liquido Liquidado oo 38,00

PREVENGAO DA DOENCA COVID - 19.
—DADOS DA DOTAGAO

AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO ELASTICO PARA CONFECCAO DE MASCARA PARA USUARIOS DA ASSISTENCIA SOCIAL, A FIM DE

Céd. Reduzido: 315

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Assisténcia Social

Assisténcia Comunitaria
GESTAO DO SISTEMA ASSISTENCIAL SOCIAL

UNIFORMES, TECIDOS E AVIAMENTOS

— Detalhamento da Fonte

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Fonte Recurso..: 0129 Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social — ENAS

MANUTENCAO E ENCARGOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE PROMOGAO SOCIAL

0129.000 Sem Detalhamento da Destinagdo de Recursos 38,00
— Notas Fiscais
N°/Série Data Emissdo NF-e / SEFAZ Valor Nota Valor Desconto Valor Liquido
1302/1 20/04/2020 A 38,00 0,00 38,00
— ASSINATURAS 2 4 ]
NS
: A RAFAEL ALVES DANTAS
CONTADOR
Por ser verdade, firmo i U (R e
Credor
Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestéo Publica. v.3.0.5.58-383.0 4.20.9.44-2 Pagina 1 de 1

Usudrio: ZILVAN




I-DOC.EMITIDO P/ME OU EPP OPTANTE P/SIMPLES NACIONAL

II-NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP|

MD5: D38789B7B3CA30BICFBAE73A2345C9C1
Trib Aprox. R$ 3,58 Fed - R$ 6,46 Est - R$ 0,00 Mun / Fonte:IBPT/empresome 6A098E

Recebemos de SEBASTIAC BARBOSA DA SILVA COMERCIO ME os produtos constantes na Nota Fiscal indicada ao lado. Destinatério: JUNDO MUNICIPAL |Data de Emissao
DE ASSISTENCIA SOCIAL - Avenida 29 DE SETEMBRO, 0- CENTRG - Novo Santo Antonio/MT 20/04/2020) | NFe N° 0000001302
Data de Recebi |identificagdo e Assi do Ry Valor Total da Nota Série 001
38,00
] Controle do Fisco
DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrénica
. Saida: 1 E'
& JOSA Entrada: 0 Chave de Acesso
SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO ME - MERCADO BARBOSA N 0000001302
Rua SABINO PEREIRA COSTA, SIN - - CENTRO Série 001 & do portal da NFe
7B674-000 - Novo Santo Antonio - MT - Fone/Fax: 66 8438 4604 Folha 1/1 wow.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site da Sefaz autorizadora
Natureza de Om Protocolo de Autoriz:
Venda a vista - 00:00:00 - 00:00:00
Inscriglo Estadual rnscm;&o Estadual Sub. Tributéria CNPJICPF
135833027 22.675.153/0001-71
Destinatario / Remetente
Nome/Razdo Social CNPJ/CPF Data de Emissdo
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 13.713.353/0001-80 20/04/2020
Endereco Bairro/Distritg CEP Data Saidal Entrada
Avenida 29 DE SETEMBRO, 0 - CENTRO 78674-000 20/04/2020
Municipi Fone UF Inscrigio Estadual Hora Saida/Entrada
Novo Santo Antonio MT 09:09:00
Fatura
N dda duplicata Vencimenio m|-:hwpm encimento vam|u-n.unpum ‘encimento \.au|N'damM Vancimento minﬂamm Vancimento Valor
001 20/04/2020 38,00
Célculo dos Impostos
Base de Célculo do ICMS Valor do ICMS Base Célc. do ICMS Subs, Valor do ICMS Subs. Walor Aprox. dos Trib. (IBPT) Vaior Total dos Produtos
) 0,00 0,00 10,04 38,00
Valor do Frete Valor do Seguro Desconto Cut. Desp. Acessor. Valor do IP| Valor Deson. Valor Total da Nota
) ) 0,00 ; ; 0,00 38,00
Transportador / Volumes Transportados
[RazZo Social Frete por Conta Cadigo ANTT Placa Veiculo UF  [CNPICRF
9-Sem Transporte
Endereco Municipic UF Inscrigio Estadual =]
Guantidade Espécie ‘Mama Numeragio Peso Bruto il‘-’aso Liquido
Dados dos Produtos
Cad. Prod. Descrigio dos Produtos NCMISH c;:;u CFOP| Med. Quantidade | Vir. Unitario | Vir. Desconto |  Vir. Total BC lcms Vir. lems Vir. IPI Ic“:“q‘ “'m :"::":
112 ELASTICO 40169990| 0103 [5102| MT 38,0000 1,0000 0,00 38,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,04
Dados Adicionais
| Informagies Complementares informagies Adicionais do Fisco

Lot 13:{89 2
I o

<o L in@ienal Gu Sevigo
_usstante da NOTA FISCAL foi
foram) recebido (s)

-




ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO Exercicio: 2020
= RUA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIO/MT

ORDEM DE PAGAMENTO - Orcamentaria

Més atual: Maic

— DADOS DA OP
N°® Ordem Pagamento: 2992 Tipo: Pagamento de Empenho Data..... 07/05/2020
N® do Empenho: 1807 : Data do empenho....: 16/04/202( Processo:
Género da Despesa..: MATERIAL DE CONSUMO
. DADOS DO CREDOR
Nome.... 84517 - SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO - ME C.N.P.J/C.P.F: 22.675.153/0001-71
Enderego: Outros R SABINO PEREIRA COSTA, SN, Cidadg: Novo Santo Anténio UF: MT
Banco.....: Agéncia: Conta Corrente:
Telefone...: (66) 8438-4604 Fax........:
— VALORES
VBIOF0 EIMDONNG. ....ooeensirsccsssssissmmsssin i e s i 38,00
Valor da Nota de Pagamento referente a parcela n® 1 : 38,00
Valor pago do Empenho (inclui o valor desta nota)..................ooooveooeeeooooooooo oo 38,00
Saldo a pagar do EMPENNO ............o.oovvveeeeeeeoeeoeeoeoeeoooo 0,00
Liguido a Pagar 38,00

L HISTORICO

AQUISIGAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO ELASTICO PARA CONFECGAO DE MASCARA PARA USUARIOS DA ASSISTENCIA SOCIAL. A FIM DE
PREVENGAQ DA DOENGA COVID - 19,

— DADOS DA DOTAGAO
Cod. Reduzido: 315
Orgao.............. 08 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Unidade............. 002 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
Funcdo............... 08 Assisténcia Social
Sub-Fungdo.....:. 244 Assisténcia Comunitaria
Programa.......... 0375 GESTAOQO DO SISTEMA ASSISTENCIAL SOCIAL
Proj./Ativ.......... 2040 MANUTENGAO E ENCARGOS C/ FUNDO MUNICIPAL DE PROMOCAO SOCIAL
El. Despesa....... 3.3.90.30.00 Material de Consumo
F. de Recursos..: 0129 Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social — FNAS

i— Detalhamento da Fonte de Recursos
0129.000 Sem Detalhamento da Destinagdo de Recursos

38,00

. DADOS FINANCEIROS

47 - Ag. 1135-5- C/C. 24207-1-24-207-1 - BL PSB FNAS - TRANF CONTAS 50701 38,00
L ASSINATURAS \_/

o} s ES NOGUEIRA
FEITO
Recebi a 1mponan0| acima processada
Credor - Doc. n® :

Quality Sistemas - Solugdes Inovadoras para Gestao Publica. v.3.0.5.70-384.13 5.13.10.45-20 Pagina 1

Usuario: FLAVIA




07/06/2020 https://aapj.bb.com.br/apf-apj-

web/index.html?v=2.16.3

G332071627092353017
07/05/2020 16:35:13

DOC ou TED Eletrbnico

Debitado
Agéncia ] 1135-5 . - .

Conta corrente 24207-1 NOVO SANTOBL PSB ENAS

Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO SA. "

Ageéncia (sem DV)

Conta corrente {com

618 S.FELIX DO ARAGUAIA

DV) 19712

CNPJ 22.675.153/0001-71

Nome favorecido SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento 50,701

Valor 78,00

Data transferéncia  07/05/2020

"C" - CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB  D764ED4AES69EC4D

Assinada por JD081128 MARIA | MENEZES
JB529000 ADAO S NOGUEIRA

Transagdo efetuada com sucesso.

07/05/2020 15:56:52
07/05/2020 16:35:13

Transag&o efetuada com sucesso por: JB529000 ADAO S NOGUEIRA.

https://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html ?v=2.16.3
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ESTADO DE MATO GROSSO

CNPJ: 04.199.966/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
m AVENIDA 29 DE SETEMBRO,0 - NOVO SANTO ANTONIO

ORDEM DE COMPRA N° 111

Orgéo: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Fornecedor....:
Unidade: SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL For. Fantasial..
Setor: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Cidade.........
Solicitante: MARIA IZABEL DE MENESES - (RH) A
Nr. Processo do Protocolo: - Insc.Est.........
Céd. Protocolo(s): -- Tel. Fixo........
Licitagdo: 0 Responsavel
Nr Licitagdo: Cadigo da Or
Cod. Solicitagdo: 10620
Céd.Cotagdo: 0 Modelo:
:r;ﬁ:,lf_ ‘‘‘‘‘‘ * Motorista.....:
Utilizagdo:  SOLICITO AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO
USUARIOS DA ASSISTENCIA SOCIAL, A FIM DE PREVENCAO DA D(
Observagoes:

5/2020

84517 -SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO

SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO - ME
- Novo Santo Anténio

1 22675153000171

: 6684384604
MARIA IZABEL DE MENESES

dem: 9292

Data Homologagéo: 0

ELASTICO PARA CONFECGAO DE MASCARA PARA
DENCA COVID - 19.

Nome do Produto

I Marca

39017203 38,0000 ELASTICO PARA ARTESANATO

[ Unidadel Valor Unit. I Desconto| Valor Total
METRO R$ 1,000000 0,00 R$38,00
Valor Total: R$38,00

Atendido: ___ / /

Responsavel

quinta-feira, 16 de abril de 2020

Fornecedor

Declaro que os valores constantes na Ordem de Compra, estdo compativeis co

03(trés) orgamentos.

os pregos de mercado e, que foram cotados no minimo

.

1

Yl 2
Respons?é! lo Wmto deg Compras

STS Consultoria e Informatica L.TDA-ME

Impresso por: MARCELO
Pé&gina 1 de 2




ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO
ngman@¥ AVENIDA 29 DE SETEMBRO,0 - NOVO SANTO ANTONIO

CNPJ: 04.199.966/0001-50

ORDEM DE COMPRA N° 1115/2020

ORDEM DE COMPRA: N°. 1115/2020

Setor: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL Fornecedor: 84517 -SEBASTIAO BARBOSA DA SILVA COMERCIO - ME
Cédigo da Ordem: 9292 Cod. Cotagdo:

Utilizagdo: SOLICITO AQUlSICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO ELASTIC
Data do Recebimento: __ /  / '

O PARA CONFECGAO DE MASCARA PARA USUARIOS DA A<

IDENTIFICACAO DO RECEBEDOR (SECRETARIO):

Impresso por: MARCELO
STS Consultoria e Informatica LTDA-ME

Pagina 2 de 2




_ ESTADO DE MATO GROSSO

f  AVENIDA 29 DE SETEMBRO, 0, CENTRO, NOVO SANTO ANTONIOMT

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTONIO

SOLICITAGAO DE PRODUTOS/S

ERVIGOS

Solicitagdo N°: 86/2020
Data: 15/04/2020
Para: SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

De: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA
SOCIAL

Céd. da Solicitagég

Veiculo: 0 -

Placa:

Requerente: MARIA IZABEL DE MENESES

y: 10620

Assunto:

SOLICITO AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO DO TIPO ELASTIC
PARA USUARIOS DA ASSISTENCIA SOCIAL, A FIM DE PREVENCAO D

Justificativa:

O PARA CONFECCAO DE MASCARA
A DOENGCA COVID - 19,

DS: 129 - S.Elemento: 23 - Desdob.: 0

ltem | Cédigo [Nome Produto/Servigo Quant. Unidade
1 3901720 |ELASTICO PARA ARTESANATO 38 METRO
3
1 produto/servigo impresso(s). QTDE. TOTAL DOS ITENS: 38
o )
~Requerente _/
-~
. r.\\_‘_’
STS Consultoria e Informética LTDA-ME Pégina 1 de 1

Login: Usuario.: QUEILA




